ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии

ХИМИЯ

г. Саранск                                                                                                                                              03 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии,  определение

списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Буданов Кирилл  МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск

 Допущен до

заключительн

ого этапа 2.  Лушкин Сергей Вячеславович МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск

3.  Шеленк

ов

Данила Алексеевич МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск

4.  Агафоно

в

Андрей Юрьевич МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск

5.  Яшкин Дмитри

й

  МОУ «Лицей №31»

г. о. Саранск

6.  Родин Ярослав  МОУ «Лицей №31»

г. о. Саранск

7.  Скорохо Анна  МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск

2

дова

8.  Скопцов

а

Анна  МОУ «Лицей №31»

г. о. Саранск

9.  Громова  Ирина  Евгеньевна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

10.  Игонин  Никита  Дмитриевич МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

11.  Иванова  Анастас

ия

Олеговна  МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

12.  Пимкина  Варвара  Владимировна МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

13.  Быстрик

ов

Станисл

ав

Вячеславович МОУ «Лямбирская СОШ №2»  Лямбирский район

14.  Колябин

а

Юлия  Владимировна МОУ «Лямбирская СОШ №2»  Лямбирский район

15.  Сонина Ангелин

а

 МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск

16.  Романцо

в

Егор  Алексеевич МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка

17.  Сатунки

на

Екатери

на

Олеговна МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка

18.  Лукьяно

ва

Полина  Дмитриевна МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка

19.  Фадеев  Николай  Игоревич МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка

20.  Горячева  Алина Евгеньевна МБОУ «Лицей №4» Рузаевский муниципальный

район

21.  Вальков  Никита Николаевич МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШИ №1»

г. Краснослободск

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

3

1. 1 Грачев Никита

Михайлов

ич

МОБУ «Ичалковская СОШ» Село Ичалки, Ичалковский район  Допущен до

заключитель

ного этапа 2.  Питина Виктория Николаев

на

МОБУ «Ичалковская СОШ» Село Ичалки, Ичалковский район

3.  Бахарева Валерия Евгеньевн

а

МОУ «СОШ с УИОП №39» г. о. Саранск

4.  Котлова  Анна  Николаев

на

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

5.  Бородкин

а

Анастасия  Алексеевн

а

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

6.  Ноговици

на

Елизавета  Сергеевна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

7.  Гришеньк

ина

Кира  Владимир

овна

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

8.  Забатурин  Артем  Сергеевич МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

9.  Глухова Марина Андреевн

а

МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск

10.  Тяпайкин  Кирилл  Евгеньеви

ч

СОШ № 32 г. о. Саранск

11.  Сергеева  Кристина  Дмитриев

на

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

12.  Князева  Ангелина  Анатольев

на

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

13.  Ипкаева  Линара  Илдусовн

а

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

14.  Кочетков  Михаил  Алексееви

ч

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

4

15.  Киржима

нов

Артем  Вячеславо

вич

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

16.  Граблина  Анастасия Михайловн

а

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск г. о. Саранск

17.  Янкина  Мария  Андреевн

а

МОУ «Лямбирская СОШ №2» Лямбирский район

18.  Богданов  Абдулмалик  Дамирови

ч

МОУ «Лямбирская СОШ №2» Лямбирский район

19.  Лапин Алексей Иванович МОУ «Атемарская СОШ» Село Атемар, Лямбирский район

20.  Симонов  Максим  МОУ «Средняя школа № 33» г. о. Саранск

21.  Байчурин

а

Дарья

Андреевн

а

МОУ «Средняя школа № 38» г. о. Саранск

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Рожкова Анастасия Александ

ровна

МОУ «СОШ №40» г. о. Саранск  Допущен до

заключитель

ного этапа

2.  Абдуллов

а

Лиана  Ринатовн

а

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

3.  Грачѐва  Виктория  Олеговна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

4.  Царева  Александр

а

Евгеньевн

а

МОУ "Средняя школа №11" г. о. Саранск

5.  Свешнико

в

Илья  Констант

инович

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

6.  Савинова  Елизавета  Алексеев

на

МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

5

7.  Ревакшин

а

Виктория Борисовн

а

МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

8.  Барсток Арсений Алексеев

ич

МБОУ «Лицей №4» Рузаевский муниципальный

район

9.  Платонов

а

Валерия Игоревна МОУ "СОШ с УИОП №32»

г. о. Саранск

10.  Степашки

на

Марина  МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск

11.  Иванова  Дарья Александ

ровна

МБОУ «Лицей №4» Рузаевский муниципальный

район

12.  Горошков

Михаил Витальев

ич

МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск

13.  Брагина  Юлия Алексеев

на

МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШИ №1»

г. Краснослободск

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Баликов  Радмир   Дамирович МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск  Допущен до

заключитель

ного этапа
2.  Тимоньк

ина

Арина  Алексеевна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

3.  Тукузов  Кирилл  Андреевич  МОУ СОШ 27 г. о. Саранск

4.  Аксенки

на

Мария  Николаевна МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

5.  Сперанс

кий

Александ

р

Евгеньевич МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

6.  Карпаев  Дмитрий  Юрьевич МОУ «Лицей № 25 им.Героя

Советского Союза В.Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

6

7.  Вельмяк

ина

Валентин

а

 МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск

8.  Гунин  Иван  Игоревич МОУ «Средняя школа № 33» г. о. Саранск

9.  Чикарева  Дарья  Васильевна МОУ «Средняя школа № 33» г. о. Саранск

10.  Тараскин

а

Дарья Юрьевна МОУ «Средняя школа № 38» г. о. Саранск